
sexta-feira, 3 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01040 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 047/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0036/2019 – DISPENSA N.º 019/2019 – CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Uauá – CNPJ: 17.794.237/0002-75 – CONTRATADA: IDEIA SOCIAL 
CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA – CNPJ: 22.845.953/0001-93 – OBJETO: contratação de pessoa 
jurídica para elaboração, impressão, aplicação e correção de prova escrita, realização de teste psicológico e 
curso preparatório do Processo Eleitoral Unificado para Conselheiros Tutelares do município de Uauá - 
VALOR R$: 3.5000,00 (três mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 13.13 - Atividades: 2.035 - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 e Fonte de Recursos: 00 – 
VIGÊNCIA: 12/04/2019 a 31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 12/04/2019. 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0242BEC050562BB7A253205D2C5B4DE8


		2019-05-03T15:16:50-0300




